
12,561,43426.451/19

9,161,26226.41/22

9,184,39826.51/23

7,625,31426.61/24

6,507,82026.651/25

9,357,33326.851/26

7,441,99026.81/29

11,939,06426.51/30

11,936,78726.61/31

15,832,17326.92/1

成交股數收盤價日期

8,605,46927.02/2

11,087,98826.82/5

19,999,65126.752/15

11,380,95926.852/16

15,353,26527.22/19

12,933,52927.42/20

15,159,32827.22/21

10,025,09127.252/22

6,221,64427.152/23

16,249,85526.92/26

成交股數收盤價日期

13,172,15526.92/27

26,947,84227.12/29

8,779,96227.053/1

20,411,44326.953/4

16,236,72226.93/5

9,768,12927.13/6

12,113,77627.03/7

14,422,51827.13/8

12,958,14827.053/11

15,088,70027.053/12

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別

2003/01/02上市日期

金融控股公司業 主要經營業務

新台幣 136,201,455,370實收資本額

www.firstholding.com.tw公司網址

李淑玲公司發言人

第一金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高27.2 | 最低27.0 0.027.05

股票代號:2892第一金融控股股份有限公司

股價



-6,185,364-109,90901/19

-5,776,118-179,080+10,4861/22

-3,842,255-40,337+78,7931/23

-3,482,804-351,124-41,3351/24

-1,238,660-28,175-27,8971/25

+1,259,850-9,000-121,9371/26

-1,490,647-76,000+4,0001/29

-6,729,230-7,120-229,8661/30

-1,963,690+5,777-136,7431/31

+4,155,862+189,000+1,213,0002/1

+575,003+147,000+20,8322/2

-3,928,106-127,901-41,3802/5

-4,303,191-167,158-188,5992/15

-625,526+243,135-2,3682/16

+4,668,631+824,000+1,646,0142/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

+1,536,219-143,014-87,2872/20

-5,330,526+790,418+786,0002/21

-3,176,623+209,000+663,7442/22

-1,368,136+129,000-246,4852/23

-10,396,675+652,875-176,8122/26

-281,468+56,000+11,0002/27

+155,760+317,970+454,0432/29

-739,772-185,024-151,3603/1

-7,183,220+23,013-66,8583/4

-4,894,504-542,107-349,4793/5

+3,574,726-159,000-115,0963/6

+422,563-310,753-472,1503/7

+4,118,747+53,000-313,5143/8

-617,088+164,770-17,0003/11

+188,519+187,000-161,4743/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



23,308,5561.5518,472,4991.2311,982,7360.805,809,6060.392019年

19,619,7281.3115,609,5431.0410,312,7270.683,640,8760.242020年

23,433,4441.5219,463,8741.2712,853,6280.856,003,8060.392021年

24,486,6041.5619,402,4431.2412,265,0100.775,944,3080.382022年

--23,824,9791.4016,281,8610.978,300,0990.502023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

0-331/19

0-221/22

0-101/23

0-51/24

0-151/25

0+191/26

+1-151/29

+1+111/30

0+81/31

-1-5102/1

融券張數融資張數日期

-1-202/2

0+152/5

0+12/15

0+242/16

0-92/19

+5-492/20

-6+652/21

-2-182/22

0+412/23

0+382/26

融券張數融資張數日期

+3+52/27

+1+32/29

0-553/1

+16+843/4

0+483/5

-9+133/6

-10+2693/7

+1-1623/8

0+343/11

0+713/12

融券張數融資張數日期

融券融資



15.561/19

15.531/22

15.591/23

15.651/24

15.681/25

15.791/26

15.761/29

15.591/30

15.651/31

15.822/1

本益比日期

15.882/2

15.762/5

15.742/15

15.792/16

16.002/19

16.122/20

16.002/21

16.032/22

15.972/23

15.822/26

本益比日期

15.822/27

15.942/29

15.913/1

15.853/4

15.823/5

15.943/6

15.883/7

15.943/8

15.913/11

15.913/12

本益比日期

5,593,567,0002019/03

4,769,698,0002019/04

5,871,258,0002019/05

4,838,619,0002019/06

5,782,257,0002019/07

5,669,632,0002019/08

4,507,919,0002019/09

5,260,965,0002019/10

4,601,940,0002019/11

5,374,443,0002019/12

5,862,268,0002020/01

4,626,292,0002020/02

營收月

3,128,935,0002020/03

5,390,100,0002020/04

4,624,081,0002020/05

4,411,939,0002020/06

5,404,883,0002020/07

5,184,453,0002020/08

4,758,442,0002020/09

5,547,793,0002020/10

5,067,302,0002020/11

5,539,057,0002020/12

4,845,117,0002021/01

4,743,024,0002021/02

營收月

6,354,905,0002021/03

5,456,973,0002021/04

4,809,664,0002021/05

5,120,615,0002021/06

5,315,527,0002021/07

5,587,879,0002021/08

5,146,169,0002021/09

4,699,931,0002021/10

5,283,420,0002021/11

5,215,565,0002021/12

4,866,163,0002022/01

4,567,014,0002022/02

營收月

6,032,273,0002022/03

5,538,478,0002022/04

5,823,225,0002022/05

5,529,373,0002022/06

7,321,542,0002022/07

7,045,774,0002022/08

5,457,385,0002022/09

5,147,509,0002022/10

5,249,687,0002022/11

5,153,601,0002022/12

6,133,401,0002023/01

5,802,271,0002023/02

營收月

5,799,057,0002023/03

5,535,264,0002023/04

5,514,675,0002023/05

6,360,488,0002023/06

6,384,754,0002023/07

5,480,993,0002023/08

4,707,518,0002023/09

4,745,083,0002023/10

5,604,269,0002023/11

5,163,097,0002023/12

6,644,640,0002024/01

5,588,474,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.300001.050001082020/06/19108

0.100000.900001092021/06/25109

0.200001.000001102022/06/17110

0.300000.800001112023/06/16111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/02/27 14:51:02代子公司第一金投信公告112年度盈餘分派

2024/02/29 15:10:19公告本公司提報董事會112年度第4季合併財務報告

2024/01/29 14:47:42公告本公司召開2023年第四季法人說明會

2024/03/04 17:22:21代子公司第一銀行公告授信資產之轉讓

2024/03/08 14:11:22公告本公司暨主要子公司113年2月份自結合併盈餘數

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

